A

Département de la Nature et des Foréts é{;“ Wallonie nt
7 environneme

" SPW

N

)

RW/613/2024/3508/11711/15

Lot 15

Lot constitué des baliveaux situés au nord du chemin principal. Les bois situés dans le talus peuvent étre abandonnés
mais doivent étre abattus

Nombre d'arbres total 458 @ --
Volume grumes 112,980 m?3
Volume houppiers 13,000 m?d
Volume total 125980 m3
Cube moyen 247 | dm?
Circonférence moyenne 72,838 cm
Surface de coupe 12,540  ha
Contact MAHAUT David, 0470/493.760 | -
Triage Triage De Mont-Ste-Genevieve = -
Propriétaire Thuin Cne = -
Lieu(x)-dit(s) BOIS DE LA CHAUSSEE (cpe 9)-cpe 9 @ --
Vente Vente communale du cantonnement de Thuin = -

Jeudi 10 octobre 2024 a 09:00
Hall omnisports de Rance : Rue Pauline Hubert 32/A, 6470 Sivry-Rance

TVA 2% | -

Certification PEFC Non @ -


tel:0470/493.760
https://wallowood.be/ventes/2024/10/11711
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=hall-omnisports-de-rance-rue-pauline-hubert-32a-6470-sivry-rance

Chéne

Amélioration
Normal
Normal
Cat.(cm) Nbre Vol.(m3)
45 10
55 11
Total grumes 40/60 21 1,630
65 13
Total grumes 60/70 13 2,030
75 27
85 25
95 30
Total grumes 70/(R:90-F:100) 82 25,170
105 11
115 6
Total grumes (R:90-F:100)/120 17 9,650
125 3
135 -
145 R
Total grumes 120/150 3 2,300
Total grumes 136 40,780
Houppiers/Taillis - 7,000

Charme
Amélioration
Normal
Normal
Nbre
57

37

94

23

23

10

11

25

4

151

Vol.(m3)

6,910

3,590

7,060

2,450

2,890

22,900

2,000

Bouleau
Amélioration
Normal

Normal

Nbre

14
20
15
15
17
14
11

42

1

82

Vol.(m3)

1,910

2,700

13,830

2,330

0,930
21,700

1,000

Erable
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

13 1,090

9 1,620

19 6,270

2 1,290

2 1,690
45 11,960

- 1,000



Hétre Feuillus Divers Chéne d'Amérique Merisier

Amélioration Amélioration Amélioration Amélioration
Normal Normal Normal Normal
Normal Normal Normal Normal
Cat.(cm) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)
45 5 - - -
55 2 - 1 1
Total grumes 40/60 7 0,610 - 1 0,130 1 0,110
65 5 - - -
Total grumes 60/70 5 0,900 - - -
75 3 - - -
85 6 1 2 1
95 3 1 1 -
Total grumes 70/(R:90-F:100) 12 4,150 2 0,700 3 1,140 1 0,350
105 7 - 1 -
115 1 - - -
Total grumes (R:90-F:100)/120 8 4,750 - 1 0,580 -
125 - 1 - -
135 - 2 - -
Total grumes 120/150 - 3 2,220 - -

Total grumes 5 1,850 2 0,460

Houppiers/Taillis - 1,000 - 1,000 - -



