

RW/613/2024/3508/11711/15

Lot 15

Lot constitué des baliveaux situés au nord du chemin principal. Les bois situés dans le talus peuvent être abandonnés mais doivent être abattus

Nombre d'arbres total	458	
Monimie a ginies forgi	438	
Volume grumes	112,980	m³
Volume houppiers	13,000	m³
Volume total	125,980	m³
Cube moyen	247	dm³
Circonférence moyenne	72,838	cm
Surface de coupe	12,540	ha
Contact	MAHAUT David, 0470/493.760	
Triage	Triage De Mont-Ste-Genevieve	
Propriétaire	Thuin Cne	
Lieu(x)-dit(s)	BOIS DE LA CHAUSSEE (cpe 9) - cpe 9	
Vente	Vente communale du cantonnement de Thuin Jeudi 10 octobre 2024 à 09:00 Hall omnisports de Rance : Rue Pauline Hubert 32/A, 6470 Sivry-Rance	
TVA	2 %	
Certification PEFC	Non	

	Chêne Amélioratio Normal Normal	on 	Charme Amélioration Normal Normal		Améliorati Normal Normal		Erable Améliora Normal Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
45	10		57		6		9	
55	11		37		14		4	
		1,630		6,910		1,910		1,090
65	13		23		15		9	
		2,030		3,590		2,700		1,620
75	27		10		17		9	
85	25		11		14		6	
95	30		4		11		4	
		25,170		7,060		13,830		6,270
105	11		4		2		1	
115	6		1		2		1	
		9,650		2,450		2,330		1,290
125	3		2		-		2	
135	-		2		-		-	
145	-		-		1		-	
		2,300		2,890		0,930		1,690
Total grumes	136	40,780	151	22,900	82	21,700	45	11,960
Houppiers/Taillis	-	7,000	-	2,000	-	1,000	-	1,000

	Hêtre Amélioratio Normal Normal	on	Feuillus Di Amélioration Normal	vers	Chêne d'Am Amélioration Normal	érique	Merisional Améliora Normal Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
45	5		-		-		-	
55	2		-		1		1	
		0,610				0,130		0,110
65	5		-		-		-	
		0,900						
75	3		-		-		-	
85	6		1		2		1	
95	3		1		1		-	
		4,150		0,700		1,140		0,350
105	7		-		1		-	
115	1		-		-		-	
		4,750				0,580		
125	-		1		-		-	
135	-		2		-		-	
				2,220				
Total grumes	32	10,410	5	2,920	5	1,850	2	0,460
Houppiers/Taillis	-	1,000	-	1,000	-		-	